
Zarządzenie  wewnętrzne  

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

 w Białobrzegach  

Nr  23/19/20 z dnia 14 kwietnia  2020 r. 

zmieniające zarządzenie  

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

w Białobrzegach, które polega na dalszym zawieszeniu prowadzenia działalności 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej od 15 kwietnia do 26 kwietnia 2020r.  

i realizowania w tym okresie  zadań szkoły z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość oraz ustalenia zasad realizowania tych zadań. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jednolity: Dz.U. 2019 poz. 1148 z późniejszymi zmianami), w związku z Rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 kwietnia 2020r. zmieniającym rozporządzenie  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz.642) oraz 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U. poz. 493 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

1. Ograniczenie funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białobrzegach, 

które polega na dalszym zawieszeniu prowadzenia działalności dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej obowiązuje od 15 kwietnia do 26 kwietnia 2020 r. 

2. Od 15 kwietnia do 26 kwietnia 2020 r. zadania  szkoły będą nadal realizowane  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

3. Pozostałe treści Zarządzenia Dyrektora Nr 21/19/20  z dnia 24 marca 2020 r. pozostają     

bez zmian. 

 

 

                                                             § 2 

 

1. Zarządzenie w życie wchodzi z dniem podpisania. 

                                                                      

 

                                                                                           Iwona Matysiak 

                                                                                Dyrektor ZSP w Białobrzegach 


